令和3年度 第33回 全国健康福祉祭卓球交流大会 福岡県代表選手選考会開催のご案内

- 1. 期 日 令和3年5月9日(日) 午後1時集合
- 2. 会 場 福岡市立博多体育館(武道室)

(福岡市博多区山王1-9-5 TEL 092-481-0301)

- 3. 主 催 福岡県卓球協会
- 4. 主 管 福岡県卓球協会マスターズ委員会
- 5. 競技種目 男・女年齢別シングルス
 - ①男子70歳以上 (1名) ④女子70歳以上 (1名)
 - ②男子 $65\sim69$ 歳 (1名) ⑤女子 $65\sim69$ 歳 (1名)
 - ③男子60~64歳 (1名) ⑥女子60~64歳 (1名)
 - ※ 上記の年齢別代表者を各1名ずつ決定し、福岡県より1チーム(6名)選考する。
- 6. 試 合 方 法 3人リーグとし、リーグ1・2位のトーナメントを行う。

(但し、参加者少数の場合は総当たりの決勝リーグとする)

- 7. 競技ルール 現行のラージボール卓球ルール(競技大会ルール)を適用する。
 - 表ソフトラバー(粒高ラバーを除く)のみ使用できる。
- 8. 使 用 球 ITTA公認球44mm JTTA公認球44mm JTTA公認球44mm JTTA公認球44mm
- 9. 参加資格(1)60歳以上(昭和37年4月1日以前に生まれた人)とする。
 - (2) 第32回全国健康福祉祭卓球交流大会に選手として参加した者を除く。
 - (3) 福岡県内在住者であること(但し福岡市及び北九州市在住者を除く)
- 10. 参加料 1,200円
- 11. 申 込 方 法 申込書に必要事項を明記し、下記宛に送付して下さい。 参加料は、郵便局・ゆうちょ銀行に払込み下さい。
- 12. 申 込 先 締切後の申込、電話・FAXでの申込、参加料未納の場合などは受付致しません。

〒810-0041 福岡市中央区大名2丁目9-29第2プリンスビル910

福岡県卓球協会 TEL 092-406-2525

- 13. 払 込 先 ゆうちょ銀行 記号17450 番号81887391 加入者:福岡県卓球協会
 - ※ 他金融機関から振込:ゆうちょ銀行 七四八店 普通 8188739
- 14. 申込締切日 令和3年4月23日(金)必着
- 15. そ の 他(1) 申込書はフルネームと生年月日を必ず記入して下さい。
 - (2) 2021年度(公財)日本卓球協会指定のゼッケンを着用のこと。
 - (3) 全国大会

令和3年10月30日(土)~11月2日(火)

岐阜県東美濃ふれあいセンター

- (4) 福岡県卓球協会よりの特別な補助はありません。問い合わせ先:マスターズ委員長 吉田寛和 携帯080-1774-5666
- ※ 大会の最新情報は、福岡県卓球協会ホームページにて確認をお願いします。